Вариант 1
Ректору МГУ
академику Садовничему В. А.
студента 4 курса
специальность «Вычислительная математика»

факультет вычислительной математики и кибернетики

очной формы обучения

основа бюджетная

Иванченко Дмитрия Сергеевича
проживающего по адресу:
г. Москва, ул. Вокзальная, 44, кв. 33
тел. (925) 5879877
Заявление
Прошу предоставить мне академический отпуск на 2014/2015 учебный год по состоянию здоровья.
Медицинское заключение врачебно-консультационной комиссии от 20.07.2014 №678 прилагаю.
	23.07.2013
	_______________ Д.С. Иванченко

Вариант 2
Ректору МГУ
академику Садовничему В. А.
студента 4 курса
специальность «Вычислительная математика»

факультет вычислительной математики и кибернетики

очной формы обучения

основа платная

договор №545 от 30.08.2011

Иванченко Дмитрия Сергеевича
проживающего по адресу:
г. Москва, ул. Вокзальная, 44, кв. 33

тел. (925) 5879877

Заявление
Прошу предоставить мне академический отпуск на 2014/2015 учебный год по финансовым причинам.

	23.07.2013
	_______________ Д.С. Иванченко